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Aperitif und Sekt
Aperol Spritz 6,90 €
Aperol, Prosecco, Soda Wasser
Aperol Sour 6,90 €
Aperol, Zitronensaft, Orangensaft, Zuckersirup
Hugo 6,90 €
Holunderblutensirup, Prosecco, Minze, Soda Wasser
Lillet 6,90 €
Lillet blanc, russian wild berry, Wild Berries
Sekt mit Pfirsichlikér 5,90 €
Pfirsichlikor, Sekt
French 75 6,90 €
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Sekt
Campari Orange 5,90 €
Campari, Orangensaft
Dry Martini 5,90 €
Gin, trockener Wermut
Glas Sekt 4,50 €
Hausmarke
Glas Sekt Cuvée 4,90 €
Firstenfass
Martini 4,50 €

Bianco / Rosso
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Alkoholfreie Getranke

0,21

Cola 3,30 €
Orangenlimonade 3,30 €
Zitronenlimonade 3,30 €
Spezi 3,30 €
Coca Cola Zero 3,30 €
Schweppes Bitter Lemon 3,70 €
Schweppes Tonic Water 3,70 €
Schweppes Ginger Ale 3,70 €
Tafelwasser 2,90 €
Genuss Limonade 0,33l
Genuss Eistee 0,33l
Flasche Wasser Teinacher Still / Medium 0,51

Safte
Apfel, Orange, Maracuja, Multivitamin, 3,60 €
Johannisbeere, Traube rot, Sauerkirsche
Saftschorle 3,30 €

Tasse Kaffee
Cappuccino
Milchkaffee
Espresso

Latte macchiato
Heile Schokolade
Tasse Tee
Doppelter Espresso

Warme Getranke

0,4l
4,50 €

4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €

3,90 €

3,90 €
3,90 €

4,70 €

4,90 €

4,50 €

3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,20 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €
3,90 €
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Bier vom Fass

Kellerpils

Neckarsulmer Brauhaus

Hefeweizen

Neckarsulmer Brauhaus

Saisonales Bier

Neckarsulmer Brauhaus (auf Anfrage)
Radler

Bier aus der Flasche

Dunkles Hefeweizen Stuttgarter Hofbrau
Kristallweizen Stuttgarter Hofbrau
Alkoholfreies Bier Stuttgarter Hofbrau
Schwarzbier K&stritzer

0,3l

3,60 €
3,60 €

3,60 €
3,60 €

Offene Weine der Kellerei Furstenfass

Weillwein
Riesling QbA trocken
Riesling QbA halbtrocken

Roséwein
Schwarzriesling Weilherbst QbA halbtrocken

Rotwein

Lemberger QbA trocken, Version Goldberg
Trollinger QbA trocken

Trollinger mit Lemberger QbA halbtrocken

Weinschorle
Sekt Cuvée Firstenfass
Sekt Hausmarke

0,251
0,251

0,251

0,251
0,251
0,251

0,251
0,1
0,1

0,51

4,60 €
4,60 €

4,60 €
4,60 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,70 €
4,70 €

4,70 €

4,70 €
4,70 €
4,70 €

3,60 €
4,90 €
4,50 €



MOZERs SPIRIT

Williams Christ
Obstbrand
Zwetschge
Mirabelle
Kirschwasser

Likdr von MOZERs
Fragen Sie unsere Kellner

Bitters, Aquavit, Grappa

Averna

Fernet Branca

Malteser Kreuz Aquavit
Ramazzotti

Pastis

Rum

Havanna Club 3 Anos
Captain Morgan
Bacardi Rum

Gintonic

Gordon’s Gin

Bombay Saphire
MOZERs Gin Pfedelbach
Stony Hohenlohe
Tanqueray No 10
Monkey Dry Gin

Longdrings

Jack Daniels Cola
Asbach Uralt Cola
Captain Morgan Cola
Vodka Energy/Lemon
Baccardi Cola

Cuba Libre

K

LANDHOTEL

FENER

2cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,90 €

2cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4 cl

5,50 €
5,50 €
5,50 €

5,50 €
5,90 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
6,90 €
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Grappa

Veneta Aquavit
Jagermeister
Ouzo

MyersRum
Dark Rum Old Pascas
Overproov Rum

2cl

4,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4 cl

4,50 €

4,90 €
5,50 €



